АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ №от ХА&/

станица Павловская

Об утверждении результатов инвентаризации адресов, расположенных на
территории Павловского сельского поселения Павловского района

В рамках IV раздела Постановления Правительства Российской
Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах,
размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации» выполнена инвентаризация адресов Павловского сельского
поселения Павловского района. Инвентаризация выявила отсутствие в
государственном адресном реестре (далее Г АР) сведений об адресах объектов
адресации, сложившихся до вступления в силу Постановления Правительства
Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» документы о
присвоении адресов в архиве не обнаружены, постановляю:

1. Утвердить результаты инвентаризации адресов квартир, расположенных
на территории Павловского сельского поселения Павловского района.

2. Считать присвоенными адреса квартир, расположенных на территории
Павловского сельского поселения Павловского района (приложение).

3. Директору муниципального казённого учреждения «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района Э.П. Асафову разместить настоящее постановление на официальном
Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района
( ).www.pavlovskoe-sp.ru

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по общим, правовым и кадровым вопросам администрации
Павловского сельского поселения Павловского района А.А. Ермоленко.

2

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г. Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от

Перечень присвоенных адресов квартирам
№п/п Адрес
1 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская,

улица Калинина, дом 125, квартира 1
2 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская,

улица Калинина, дом 125, квартира 2
3 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская,

улица Набережная, дом 148, квартира 1
4 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская,

улица Набережная, дом 148, квартира 2
5 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская,

улица Победы, дом 5, квартира 1
6 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская,

улица Победы, дом 5, квартира 2
7 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская,

улица Спартаковская, дом 194, квартира 1
8 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская,

улица Энгельса, дом 108, квартира 1
9 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская,

улица Энгельса, дом 108, квартира 2
10 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская,

улица Юных Ленинцев, дом 241, квартира 2

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г. Иванов